

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE					Area compilata dal FORNITORE									
Voce	Prodotto	Unità di misura	Quantità richieste	Note	Marca	CND E NUMERO DI REPERTORIO	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Confezionamento offerto	PREZZO NS. CF.	PREZZO UDM CLIENTE	Prezzo totale per riga	TOTALE	
1	BUSTA A SACCO 25X35 CODICE: RAS0033	numero	30000				2962	buste a sacco cf 500	500	€ 32,50	€ 0,07	€ 3.058,00	1 € 1.950,00	
2	BUSTA SACCO CM.19X26 CON STREEP - Codice: 0204	numero	50000						500	€ 20,15	€ 0,04	€ 2.900,00	1 € 2.015,00	
3	BUSTE 11X23 SENZA FINESTRA - CODICE: RAS0040	numero	15000						500	€ 16,50	€ 0,03	€ 495,00	1 € 495,00	
4	BUSTE 11X23 CON FINESTRA AUTOADESIVE	numero	2000						500	€ 16,50	€ 0,03	€ 66,00	1 € 66,00	
5	BUSTE A SACCO 30X40 - CODICE: 0173	numero	4000						500	€ 77,50	€ 0,16	€ 620,00	1 € 620,00	
6	BUSTE IN PLASTICA CON CHIUSURA - cm 12x18 - chiusura a pressione - codice PL4877	numero	2000						100	€ 5,95	€ 0,06	€ 119,00	1 € 119,00	
7	BUSTINE PORTA CD/DVD CON PATELLA TRASPARENTE LISCIA - VS.CODICE PRODOTTO: RAS0185 - IN CONF. DA 50 PZ	numero	1000				pl6828		20	€ 1,99	€ 0,10	€ 39,80	1 € 99,50	
8	CARTELLA CON 4 ANELLI DORSO 3 TASCHE INTERNA - VS.CODICE PRODOTTO: COLORE BLU' COD. 3920 - BIANCO COD. 0573	numero	50						1	€ 3,99	€ 3,99	€ 199,50	1 € 199,50	
9	CARTELLA 4 ANELLI PLASTICA F.TO A4 TASCHE INTERNA DORSO CM.5/5,5 CODICE PRODOTTO: COLORE BLU' RAS0058A - BIANCO RAS0058	numero	250						1	€ 4,50	€ 4,50	€ 1.125,00	1 € 1.125,00	
10	CARTELLA A4 C/FINESTRA CHIUSA SU DUE LATI SINTEX COLORI VARI - CODICE: RAS0071/A/B/C/D	numero	500						50	€ 9,00	€ 0,18	€ 90,00	1 € 90,00	
11	CARTELLA LEGGERA 3 LEMBI COLORI VARI - CODICE: RAS006/A/B/C	numero	3000						50	€ 8,50	€ 0,17	€ 540,00	1 € 510,00	
12	CARTELLA SOSPESA 39 CM X CLASSIFICATORE - INT. 39 - FONDO A U - CODICE: RAS0077	numero	300						50	€ 52,00	€ 1,04	€ 312,00	1 € 312,00	
13	CARTELLA SOSPESA DA CASSETTO INT. 39 CM FONDO A U - MARCA CARTESIO ECO C/RIVETTI E PORTACARTELLINO - CODICE: 4750	numero	300						25	€ 45,00	€ 1,80	€ 540,00	1 € 540,00	
14	CARTELLA SOSPESA DA CASSETTO INT. 39 CM FONDO A V - CODICE: RAS0078	numero	2000						50	€ 39,90	€ 0,80	€ 1.660,00	1 € 1.596,00	
15	CARTELLA SOSPESA OBLIQUA F.TO 39X25 CM ITERASSE DA 39 CM FONDO A V - MARCA CARTESIO ECO C/RIVETTI E PORTACARTELLINO - CODICE: 4750	numero	300						25	€ 38,50	€ 1,54	€ 462,00	1 € 462,00	
16	CARTELLA PERSONALIZZABILE 4 ANELLI DIAM. 30 MM C/TASCHE INTERNA DORSO 4 CM. - COLORE BLU' COD. 3928 - BIANCO COD. 0575	numero	100						1	€ 3,99	€ 3,99	€ 399,00	1 € 399,00	
17	CARTELLINE SENZA LEMBI COLORI VARI - CODICE: RAS0067/A/B/C	numero	4000				135		100	€ 8,00	€ 0,08	€ 320,00	1 € 320,00	
18	CARTELLINE TRASPARENTI CON FORI F.TO A4	numero	150000				8448		50	€ 2,75	€ 0,06	€ 8.850,00	1 € 8.250,00	
19	COD.5494 MAGNETI TONDI PER LAVAGNE DIAM. MM20 CONF. 8 - CODICE: RAS0001	numero	50				5494		8	€ 1,99	€ 0,25	€ 13,93	1 € 12,44	
20	DIVISORI FORI UNIV.12 POS. VARI COL. F.TO 21X29,7 - SEPARATORE ESSELTE - CODICE: PL5854	numero	500						10	€ 2,47	€ 0,25	€ 123,25	1 € 123,50	
21	ETICHETTA IN FOGLIO A4 210 X 99 - CONF. 300 ETICHETTE (100 FOGLI A4 x 3 ETICH.) - CODICE: PL1419	numero	10						100	€ 9,90	€ 0,10	€ 99,90	1 € 0,99	
22	ETICHETTE ALLUNGATE IN CARTONCINO PER CARTELLE SOSPESA DA CASSETTO BERTESI Conf. 10 fogli da 28 cartoncini (prezzo a foglio)	numero	10				pu00983		10	€ 8,90	€ 0,89	€ 89,00	1 € 8,90	
23	ETICHETTE FISSE 26X16 X PREZZATRICE BLITZ C10/C20 E INTEGRALE - RETTANGOLARI BIANCHE - CODICE: FL182146	numero	500					MINIMO ORDINE 240 PZ	240	€ 237,60	€ 0,99		1 € 495,00	
24	FALDONI DORSO 10 - CODICE: RAS0132B	numero	4000				0634		25	€ 18,50	€ 0,74	€ 4.784,00	1 € 2.960,00	
25	FALDONI DORSO 15 - CODICE: RAS0132D	numero	2000				0641		25	€ 18,50	€ 0,74	€ 2.392,00	1 € 1.480,00	
26	PENNARELLO PENTEL PEN N50 - CODICE: PL1000 - COLORE NERO	numero	2000						12	€ 14,43	€ 1,20		1 € 2.405,00	
27	PERFORATORE PER FOGLI 4 FORI - CODICE: 1006	numero	20						1	€ 11,90	€ 11,90		1 € 238,00	
28	PRESSINI PER MOD.97 - PRESSINI IN POLIPROPILENE, PASSO CM. 6-8 - CODICE: PL7854	numero	15000						25	€ 3,00	€ 0,12		1 € 1.800,00	
29	REGISTRO CARTONATO A4 FG72 BLA. - FOGLI 50 - CODICE: 6825 QUADRI - CODICE: 4871 RIGHE	numero	200						1	€ 7,80	€ 7,80		1 € 1.560,00	
30	REGISTRO QUADRI 200 FGL.COPERTINA RIGIDA - F.TO A4, 192 FOGLI - CODICE: PU01932	numero	10						1	€ 17,20	€ 17,20		1 € 172,00	
31	RISMA CARTA A5 - RISME DA 500 FOGLI - CODICE: PL7051	numero	50						10	€ 42,00	€ 4,20		1 € 210,00	
32	ROTOLO CARTA TERMICA PER POS - MM 57X20 MT - CODICE PRODOTTO: PL3281	numero	200						10	€ 5,90	€ 0,59		1 € 118,00	
33	RUBRICA F.TO PROT.200 FG.COP. RIGIDA - BLASETTI 1375, A4, 192 FOGLI	numero	40				4870		1	€ 6,70	€ 6,70		1 € 268,00	
34	RUBRICA GRANDE - 120 PAGINE A4 - CODICE: PL3387	numero	40						1	€ 2,60	€ 2,60		1 € 104,00	
35	RUBRICA PICCOLA - 120 PAGINE A5 - CODICE: 4497	numero	40						1	€ 2,00	€ 2,00		1 € 80,00	
36	RULLO TAMPONE INCHIOSTRATO PER PREZZATRICE BLITZ - CODICE: FL181806	numero	40						5	€ 14,90	€ 2,98		1 € 119,20	
37	SPILLI A SFERA COLORI ASSORTITI PER LAVAGNE IN SUGHERO CONF. 100 - CODICE: 3898	numero	300						100	€ 3,70	€ 0,04		1 € 11,10	
38	SPUGNETTA BAGNADITA IN GOMMA CON SPUGNA ASSORBENTE CM.8,3 - CODICE: RAS0008	numero	50				8432		1	€ 1,90	€ 1,90		1 € 95,00	
39	TAGLIERINA MANUALE TIPO CUTTER GRANDE - CODICE: 3268	numero	20						1	€ 0,99	€ 0,99		1 € 19,80	
40	TAVOLETTA PORTABLOCCO COLORE BLU' - F.TO A4 - CODICE: PL3944	numero	50						1	€ 2,30	€ 2,30		1 € 115,00	
41	TELEFONO DA TAVOLO PANASONIC KX-TS520EX1W - COLORE BIANCO - CODICE: VR039442	numero	50				ESA VERRA' DATO IL CAMBIO		1	€ 19,90	€ 19,90		1 € 995,00	
42	TELEFONO CORDLESS - ALCATEL S280 - UNA BASE - CODICE: VR352829	numero	50				ESA VERRA' DATO IL CAMBIO		1	€ 19,50	€ 19,50		1 € 975,00	
43	VASCHETTE PORT.CORRISPONDENZA COLORE BLU' - CODICE: PL2187	numero	50						1	€ 2,80	€ 2,80		1 € 140,00	

UDM

€ 33.673,93